
入札結果（建設コンサル等）

入札日 案件名 契約の相手方
決定金額
（税込）

予定価格
（税込）

最低制限価格
（税込）

契約日 履行期限

令和5年6月6日
市立宝梅中学校空調設備外改修工事設
計委託

（株）和光設計        6,089,930        7,909,000        6,059,900 令和5年6月8日 令和5年12月25日

令和5年6月6日
市立宝塚小学校北棟空調設備外改修工
事設計委託

（株）和光設計        4,412,870        5,731,000        4,394,500 令和5年6月8日 令和5年12月25日

令和5年6月6日
建築基準法第12条第2項に基づく点検業
務委託

（株）辻井建築設計事務所        3,465,000        7,007,000                   - 令和5年6月8日 令和5年12月28日

令和5年6月7日 総合福祉センター屋根改修工事設計委託 （株）宮本設計        2,079,000        2,354,000        1,802,900 令和5年6月9日 令和6年1月31日

令和5年6月7日
市道逆瀬川仁川線建物等調査業務委託
（その1）

（株）信栄補償設計        3,135,000        3,468,300        2,725,800 令和5年6月9日 令和5年10月31日

令和5年6月7日
（都）山手幹線（梅野町工区）用地測量業
務委託

（株）テル測量        1,579,600        2,073,500        1,579,600 令和5年6月9日 令和6年3月29日

令和5年6月7日 市営鳥島住宅外部改修工事設計委託 （株）工藤建築環境設計室        4,147,000        4,598,000        3,602,500 令和5年6月9日 令和5年12月22日

令和5年6月8日
市立長尾中学校管理特別棟トイレ改修工

事設計委託
（株）小西建築事務所        2,849,000        3,575,000        2,743,400 令和5年6月12日 令和6年2月29日

令和5年6月8日
市立高司中学校南館西外トイレ改修工事
設計委託

（株）前田都市設計        3,663,000        4,774,000        3,656,400 令和5年6月12日 令和5年12月22日

令和5年6月8日
市立長尾小学校外LED化改修工事設計委
託

（株）三協設計事務所        3,124,000        3,960,000        3,040,400 令和5年6月12日 令和5年12月28日

※上記は全て、契約日時点での内容です。変更契約等による変更は反映しておりません。
※単価契約は、消費税及び地方消費税を除く金額を記載しております。



入札結果（建設コンサル等）

入札日 案件名 契約の相手方
決定金額
（税込）

予定価格
（税込）

最低制限価格
（税込）

契約日 履行期限

令和5年6月8日
宝塚市路面性状調査及び舗装修繕計画改
定業務

（株）森エンジニアリング        4,345,000        8,415,000                   - 令和5年6月12日 令和5年10月31日

令和5年6月20日
市立共同利用施設福井会館外耐震補強
外改修外工事設計委託

（株）建綜研 6,691,300 8,514,000        6,659,400 令和5年6月22日 令和6年1月31日

令和5年6月20日
市立米谷保育所老朽改修外工事設計委
託

（株）建綜研        6,889,300        8,833,000        6,792,500 令和5年6月22日 令和6年2月29日

令和5年6月20日
市立ベガ・ホール　エレベーター棟増築外
工事設計委託

（株）創建社ディーアンド
アール設計

       4,730,000        5,445,000        4,313,100 令和5年6月22日 令和6年2月29日

令和5年6月20日
市立山手台中学校外予防改修（第２期）外
工事設計委託

（株）前田都市設計        6,512,000        8,338,000        6,424,000 令和5年6月22日 令和6年1月31日

令和5年6月21日 市立学校園建築物定期点検業務委託 （株）建綜研        4,006,200        6,908,000                   - 令和5年6月23日 令和6年1月31日

令和5年6月21日 橋梁補修設計業務委託
中央復建コンサルタンツ
（株）

      20,710,800      25,994,100      20,710,800 令和5年6月23日 令和5年10月31日

令和5年6月21日 公園施設長寿命化計画改定業務委託 応用技術（株）       30,998,000      58,424,300                   - 令和5年6月23日 令和6年2月28日

令和5年6月21日
市立長尾台小学校長寿命化改修工事基
本設計委託

（株）土屋総合設計       10,021,000      10,582,000        9,295,000 令和5年6月23日 令和6年2月29日

令和5年6月22日
市立南ひばりガ丘中学校長寿命化改修工
事基本設計委託

（株）建綜研        7,992,600        9,295,000        7,947,500 令和5年6月26日 令和6年2月29日

※上記は全て、契約日時点での内容です。変更契約等による変更は反映しておりません。
※単価契約は、消費税及び地方消費税を除く金額を記載しております。



入札結果（建設コンサル等）

入札日 案件名 契約の相手方
決定金額
（税込）

予定価格
（税込）

最低制限価格
（税込）

契約日 履行期限

令和5年6月22日
市立宝塚小学校外エレベーター更新工事
設計委託

（株）工藤建築環境設計室        3,894,000        5,027,000        3,858,800 令和5年6月26日 令和5年12月22日

令和5年6月22日
市立山手台小学校予防改修外工事設計
委託

（株）ＴＡＵ設計事務所        4,134,900        5,269,000        4,062,300 令和5年6月26日 令和5年12月22日

令和5年6月22日
市立宝塚小学校北棟・屋内運動場外長寿
命化改修工事基本設計委託

（株）小笠原設計        5,764,000        6,985,000        5,699,100 令和5年6月26日 令和6年2月29日

令和5年6月22日
市立すみれガ丘小学校外予防改修工事設
計委託

（株）ＴＡＵ設計事務所        4,691,500        5,984,000        4,643,100 令和5年6月26日 令和5年12月22日

※上記は全て、契約日時点での内容です。変更契約等による変更は反映しておりません。
※単価契約は、消費税及び地方消費税を除く金額を記載しております。


